) Pupillenmeerkamp

16-9-2017

Jongens pupillen C
Stnr
1840
1839
1370
1838
1371
1372
1369
1373
600m

300 m

Meisjes pupillen C
Stnr
4198
4197
3793
3792
3789
3791
4196
3790

Naam
Ramon Ruiz
Rien Boomkamp
Yasin Abdul
Pim Nijland
Ruben Calkhoven
Lukan Groeneweg
Siem Haarman
Pim Knapen

1839
1838
1840

1370
1373
1372
1371
1369

Naam
Tess Meulman
Esmee Kosters
Gwen Wiedemeijer
Floor Vogelzang
Deborah Wessels
Sanne Haarman
Stella Vogelzang
Dewi Zieleman

geb
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010

Boomkamp, Rien
Nijland, Pim
Ruiz, Ramon

Abdul, Yasin
Knapen, Pim
Groeneweg, Lukan
Calkhoven, Ruben
Haarman, Siem

geb
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2011
2009

40m
7.60
7.70
7.70
8.30
8.40
9.00
8.70
8.40
3 deelnemer(s)
31-5-2009
22-7-2009
1-1-2009
5 deelnemer(s)
21-1-2010
1-1-2010
16-6-2010
1-1-2010
11-12-2010

40m
8.30
8.00
8.60
8.50
8.50
9.30
10.40
11.10

Verspringen
2.96
2.89
2.83
2.50
2.30
2.28
2.30
2.44

ASV Eibergen
AV Rijssen
MPM

AC Tion
AV Holten
AV Goor
Av Atletics
ACTion

Verspringen
2.46
2.68
2.67
2.42
2.36
2.12
1.78
1.63

Balwerpen
19.32
17.99
17.12
17.11
17.84
16.80
13.70

8.67

2.26.40
2.31.40
2.37.90

1.06.90
1.08.60
1.12.10
1.13.30
1.14.70

Balwerpen
13.60
8.35
13.07
8.70
8.94
8.55
6.76
8.71

ptn
1047 ptn
995 ptn
970 ptn
802 ptn
757 ptn
651 ptn
647 ptn
624 ptn

min

min

min
min

min
min

ptn
738 ptn
730 ptn
725 ptn
606 ptn
599 ptn
432 ptn
201 ptn
170 ptn

ptn
ptn
ptn

ptn
ptn
ptn
ptn
ptn



600m

300m

Jongens pupillen B
Stnr
2599
1000m

Meisjes pupillen B
Stnr
2297
2284
1000m

Jongens pupillen A
Stnr
3728
3729
3730
3727
3095
2674
2675

3793
3792
3789
3791
3790

4197
4198
4196

Naam
Cas Ten Broeke

2599

Naam
Kira Dirckinck
Nora Klein Tuente

2297
2284

Naam
Joost Leverink
Leon Wiedemeijer
Sven Kosters
Thomas Huiskes
Stefan Deterd
Joran Jager
Mattias Roelofs

Wiedemeijer, Gwen
Vogelzang, Floor
Wessels, Deborah
Haarman, Sanne

Zieleman, Dewi

Kosters, Esmee
Meulman, Tess
Vogelzang, Stella

geb
2008

Broeke, Cas Ten

geb
2008
2008

Dirckinck, Kira
Klein Tuente, Nora

geb

2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007

5 deelnemer(s)
1-1-2009
12-8-2009
6-9-2009
15-10-2009
30-4-2009
3 deelnemer(s)
1-1-2010
29-10-2010
4-7-2011

40m
7.90
1 deelnemer(s)
1-1-2008

40m
7.40
8.20
2 deelnemer(s)
16-4-2008
5-8-2008

60m
9.40
10.40
9.40
10.50
10.80
11.70
12.70

MPM
AV Goor
AV Rijssen
AV Goor
AV Rijssen

MPM
AV Rijssen
AV Goor

Verspringen
2.82

MPM

Verspringen
3.39
2.62

SISU
ACTion

Hoogspringen
1.15
1.25
0.95
1.05
1.00
1.00
1.00

2.30.90
2.36.70
2.38.80
2.54.40
4.11.80

1.07.80
1.14.00
1.39.60

Kogelstoten

4.23

4.34.10

Kogelstoten

5.65
4.03

4.21.90
4.29.90

Kogelstoten

7.57
6.89
6.43
5.62
4.20
4.75
4.93

min
min

min
min

min

min

ptn
944 ptn

min

ptn
1248 ptn
839 ptn

min
min

ptn
1526 ptn
1404 ptn
1314 ptn
1166 ptn
990 ptn
921 ptn
829 ptn

ptn
ptn
ptn
ptn
ptn

ptn

ptn
ptn

ptn

ptn
ptn



1000m 7 deelnemer(s)

3729 Wiedemeijer, Leon 1-1-2006 MPM 3.44.50 min ptn
3730 Kosters, Sven 1-1-2007 MPM 3.47.80 min ptn
3727 Huiskes, Thomas 1-1-2006 MPM 3.59.70 min ptn
3095 Deterd, Stefan 1-1-2007 AWD 2005 4.13.40 min ptn
3728 Leverink, Joost 1-1-2006 MPM 4.27.70 min ptn
2674 Jager, Joran 2-12-2007 ACTion 4.51.00 min ptn
2675 Roelofs, Mattias 18-2-2007 AC Tion 5.41.60 min ptn
Meisjes pupillen A

Stnr Naam geb 60m Hoogspringen Kogelstoten ptn

4394 Ruby Jansen 2007 9.10 1.25 5.67 1541 ptn

4393 Kris Oosterveld 2006 9.40 1.20 6.90 1525 ptn

4389 Nikki Mulder 2007 10.50 1.25 6.61 1374 ptn

4395 Carmen Posthuma 2007 10.20 1.10 5.66 1249 ptn

4391 Puk Bosselaar 2006 10.70 1.05 5.90 1156 ptn

4392 Britt Dirckinck 2006 10.80 1.05 5.04 1087 ptn

4387 Jente van der Meer 2007 10.30 0.75 5.24 949 ptn

4388 Munisah Abdoel 2007 10.50 0.75 4.76 889 ptn

4386 Iris Derksen 2007 13.40 0.85 4.32 613 ptn

1000m 9 deelnemer(s)

4394 Jansen, Ruby 1-1-2007 MPM 3.32.90 min ptn
4393 Oosterveld, Kris 1-1-2006 MPM 3.49.50 min ptn
4387 van der Meer, Jente 8-6-2007 ACTion 3.57.40 min ptn
4391 Bosselaar, Puk 8-3-2006 AC Tion 4.00.20 min ptn
4395 Posthuma, Carmen 1-1-2007 MPM 4.13.70 min ptn
4389 Mulder, Nikki 12-11-2007 ACTion 4.16.40 min ptn
4392 Dirckinck, Britt 13-9-2006 SISU 4.30.90 min ptn
4388 Abdoel, Munisah 22-10-2007 AC Tion 5.26.80 min ptn

4386 Derksen, Iris 12-7-2007 AC Tion 5.36.60 min ptn
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